Memorando nº 200/2025

Balsa Nova, 10 de março de 2025

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte vem através deste tornar

público a abertura de 01 vaga de Professora concursada para dobra de jornada

de trabalho nas escolas abaixo indicadas.

Em conformidade com o Decreto nº 110/23, especificamente o Art. 2º, os

servidores interessados a concorrer para as vagas disponibilizadas para atender

as excepcionalidades descritas no art 22-A, conforme demanda da Secretaria

Municipal de Educação, deverão protocolar junto aos serviços de protocolo desta

Prefeitura seu pedido no prazo de 5(cinco) dias a contar da data de publicação

da vaga em aberto no site da prefeitura e memorando encaminhado as

instituições dando ampla divulgação.

 Escola Rural Municipal Herculano Schimaleski – 1 vaga (manhã)

Sem mais, reitero meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Ieda Maria Andreassa Portela Franco
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Assinatura eletrônica - Identificador: 0beb3abd-f128-499f-a29e-a603a3eefcae - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://balsanova.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=0beb3abd-f128-499f-a29e-a603a3eefcae

Assinatura eletrônica - Identificador: 0beb3abd-f128-499f-a29e-a603a3eefcae - Página 2 / 2

		2025-03-10T16:30:15-0300
	Paraná
	Assinado por: Ieda Andreassa Portela Franco 10/03/2025 16:30:15 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - CONFORME DECRETO MUNICIPAL 113/2023.
	Teste